
UCHWAŁA NR XXXII/227/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

Z DNIA 23 MARCA 2017 ROKU 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Ostróda na 2017 rok 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 62.886,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
     2.Plan dochodów po zmianie wynosi 119.120.154,10 zł, w tym: 
         a) dochody bieżące      115.084.199,12 zł, 
         b) dochody majątkowe   4.035.954,98  zł.       
 
§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.376.167,06 zł, zgodnie z załącznikiem  
         nr 2 do niniejszej uchwały.     
     2. Plan wydatków po zmianie wynosi  123.697.035,85  zł, w tym: 
         a) wydatki bieżące 110.378.398,65 zł, 
         b) wydatki majątkowe 13.318.637,20 zł. 
     3. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 10.970.973,57 zł, zgodnie z  załącznikiem 
nr 3. 
      
 

 § 3.  Źródłem pokrycia deficytu  budżetu miasta w kwocie 4.576.881,75 zł będą przychody z tytułu 
wolnych środków. 

 

 

§  4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4.       

 

§  5. 1. Ustala się dochody w kwocie 820.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 844.913,00 zł na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 55.400,00 zł na realizację zadań określonych w miejskim 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. 

zm.): 



a) dochody w wysokości 1.558.608,61 zł; 

b) wydatki w wysokości  2.212.564,61 zł. 

 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik nr 5 i załącznik nr 6. 

                      
 

§ 8. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych: dochody 1.377.405,00 zł; wydatki 1.377.405,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       
 
 


